

XLOG ApS

Traps Allé 1
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/01/2019

VIGGO HAVEMANN

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

XLOG ApS
Traps Allé 1
2500 Valby

e-mailadresse: mg@xlog.dk

CVR-nr: 29148325

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato aflagt årsrapporten for 2018 for Xlog Aps.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for klasse B-virksomheder, og vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold tidligere regnskabsår.

Der har ikke været nogen ansatte i året ud over direktionen.

Det erklæres herved, at betingelserne for at undlade revision er opfyldt i henhold til selskabets vedtægter og vedtaget på den ordinære generalforsamling den 31. maj 2007. Denne betingelse er opfyldt for såvel årsrapporten for 2018 som for årsrapporten 2019.

Ingen af virksomhedens aktiver er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold, og der påhviler ikke virksomheden eventualforpligtelser, som ikke fremgår af årsrapporten.

Årets resultat, et underskud på kr. 7.856,- anses for tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at der ikke udbetales udbytte.

, den

Direktion

Michael Ib Martin Goldschmidt
Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Direktionen har fravalgt revision for det kommende regnskabsår 2019.

Ledelsesberetning

Direktionen vil i det kommende regnskabsår arbejde med diverse opgaver indenfor logistik.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger og afskrivninger.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelse

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægt og -omkostninger og realiserede såvel som urealiserede kursgevinster og -tab vedr. køb og salg af værdipapirer/fremmed valuta.

Endvidere tillæg og godtgørelser vedr. acontoskatteordninger.

Skat af årets resultat

Den i resultatopgørelsen opførte skat er beregnet på grundlag af årets regnskabsmæssige resultat og reguleret for ikke skattepligtige indtægter og omkostninger.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventet tab.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde af ukurans nedskrives denne til en lavere værdi.

Imaterielle anlægsaktiver

Imaterielle anlægsaktiver optages til kursværdi på balancetidpunktet.

Skyldig skat

Aktuelle skatteforpligtigelser og tilgodehavende skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte a conto skatter. Der bliver ikke afsat forpligtigelse til evt. udskudt skat.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser er målt til amortiseret kostpris hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		120.138	360.998
Produktionsomkostninger		-41.285	-20.675
Bruttoresultat		78.853	340.323
Distributionsomkostninger	1	-22.772	-47.945
Administrationsomkostninger	2	-34.972	-33.353
Andre driftsomkostninger	3	-21.865	-21.478
Resultat af ordinær primær drift		-756	237.547
Andre finansielle indtægter		9.297	2.880
Øvrige finansielle omkostninger	4	-16.397	-8
Ordinært resultat før skat		-7.856	240.419
Skat af årets resultat		0	-52.892
Årets resultat		-7.856	187.527
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	90.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-7.856	97.527
I alt		-7.856	187.527

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	176.418
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	176.418
Anlægsaktiver i alt		0	176.418
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.929	0
Tilgodehavende skat			0
Tilgodehavender i alt		11.929	0
Likvide beholdninger		216.098	229.285
Omsætningsaktiver i alt		228.027	229.285
Aktiver i alt		228.027	405.703

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		102.298	4.771
Overført resultat		-7.856	97.527
Forslag til udbytte			90.000
Egenkapital i alt		219.442	317.298
Skyldig selskabsskat			52.892
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.797	35.479
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		788	34
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.585	88.405
Gældsforpligtelser i alt		8.585	88.405
Passiver i alt		228.027	405.703

Noter

1. Distributionsomkostninger

Note 3. Salgsomkostninger

-----	2017	2018
Annoncer og reklame	0	0
Rejse og ophold m.v.....	46.893	22.772
Gaver og blomster.....	0	0
Produktudvikling m.v.....	1.052	0
Salgsfremmende omk. ialt.....	47.945	22.772

2. Administrationsomkostninger

Note 4. Administrationsomkostninger

-----	2017	2018
Porto- gebyrer m.v.....	0	0
Telefon + internet.....	5.171	6.005
Kontorartikler m.v.....	645	1.770
Software & edb omk.....	10.830	3.314
Webhotel.....	2.196	2.278
Kontingenter m.v.....	0	500
Rådgivning m.v.	0	0
Avishold m.v.....	4.722	4.973
Kørselsgodtgørelse .m.v.....	7.945	2.344
Småanskaffelser.....	1.844	13.788

Administrationsomkostninger ialt.....	33.353	34.972

3. Andre driftsomkostninger

Består af lokaleomkostning og rengøring.

4. Øvrige finansielle omkostninger

Posten består af tab ved slag af finansielle aktiver.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Hele anpartskapitalen er ejet 100 % af Michael Ib Martin Goldschmidt - Traps Alle 1 - 2500 Valby